095-F APEAM FOLHA G AGAMENTO
C.01 S.57 P.C3 L.33-EMP RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO
...... el - I T T o R
COD DESCRICAO VALOR QUANT.  PERC.
0001 VENCIMENTO 8.695,01 12 6,58
0003 ADICIONAL TEMPO SERV 230, 58 6 0,17
0004 PROLABORE 205,73 1 0,16
0048 GRAT.AT.TEC ADM GATA 12.462,00 7 9,43
0156 GR.SER.SAU EXT SESAU 14,76 3 0,01
0251 GRAT.C.COMISS.S/VINC 47.670.00 15 36,07
0282 ABONO PERMANENCIA 109, 64 1 0,08
0344 PRESID.DE AUTARQUIA 11.000,00 1 8,32
0347 GRAT.CAR.COM.C/VINC. 22.000, 00 5 16,65
0351 1/3 FER.COMISS.F.CON 4.736,59 2 3,58
0357 DIRETOR DE AUTARQUIA 18.000, 00 2 13,62
0698 VENC.CARGO COMISSIN. 5.358,03 18 4,05
0699 REPRES.CARGO COMISS. 1.672,27 15 1,27
e VO Tl T8 s e e ————— —————
GANHOS ..o, .. 132.154,61
DESCONTOE oo 35.678,00
LIQUIbpio ., Joittenes 96.476,61
LIQUIDO CONTA CORRENTE.. ... 96.476,61
LIQUIDO CONTA SALARIO.... .. 0,00
LIQUIDO CONTRA-CHEQUE. . .. .. 0,00
LIQUIDO CARTAO-SALARIO. .. .. 0,00
SALARIOS/VENCTO .......... . 8.695,01
VALOR AUXILIO NATAL IDADE. .. 0,00
PERCENTUAL FAP............. 0, 5000
PERCENTUAL RAT........... . 2,0
RAT AJUSTADO . R e T 1,0000
BASE FBTS it o5 th v en oo v 0,00
FGTS A RECOLHER.......... .° 0,00
* INSS
BASE INSS EMPRESA.......... 88.436,89
BASE INSS SEGURADOS. .. ... .. 62.372,41
BASE INSS CONSELHO TUTELAR. 0,00
(+) INSS PATRONAL......... 17.687,37
(+) INSS SEGURADOS......... 6.678,38
(+) ACIDENTE DO TRABALHO. .. 884,36
(+) TERCEIROS............ .. 0,00
(=) SALARIO MATERNIDADE. ... 0,00
(=) SALARIO FAMILIA........ 0,00
z T S 25.250, 11
P AJUSTE EMPENHO-INSS A MAIOR 0,01
s AJUSTE EMPENHO-INSS A MENOR 0,00
o —_——————— ————— e L
€|  *INSS(COMPETENCIA 13)
= BASE INSS EMPRESA.......... 0,00
& BASE INSS SEGURADOS........ 0,00
4 BASE INSS CONSELHO TUTELAR. 0,00
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5252
5253
5344
5707
5728
5732
5737
5744
5747
5751
5754
5757
5812
5813
5814
5818
5826
5828
5842
5848
5853
5886
5887
5888
5893
5897
5899

REF. -
FOLHA -

FEVE..
10 MENSAL

GRUPO-006 CLASSIFICACAD - EMPENHO

DESCRICAQ

AMAZONPREV

IMPOSTO DE RENDA

0SB - SEGURO DE VIDA
INSS/C.COMISSIONADO
SUHAB - Nova Cidade
ITAVIDA SEGUROS
BICBANCO EMPRESTIMO
BANCO BMG EMPRESTIMO
BANCO BMC S/A - EMP.
BANCO CRUZ.SUL-EMPO1
BANCO PANAMERICANO
SCHAHIN-EMPO1
BRADESCO EMPREST

B DAYCOVAL

BIB EMPRESTIMOS

BGN EMPRESTIMO

BBS Emprestimo
BB-EMPO1

CAIXA EMPRISTIMO ~
SISPEAM CONTRIBUI 80
BANCO VOTORANTIM EMP
BBS CARTOO CRIDITO
BMG-CARTAO CREDITO
BIB CARTAQ DE CREDIT
ODONTOMED PL. SAUDE
DAYCOVAL EMPO2

BMC EMPO2

-R0O/2014

PAGINA -

DATA
HORA

1.482,15
12.843,96
24,80
6.678,38
519,30
15,79
519,17
918,56
3.978,22
245,32
176,97
56,98
1.423,86
282,08
254,37
244,09
127,64
517,02
2.514,85
40,00
154,19
503,52
938, 81
757,09
196, 60
150,17
114,11
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0001
/02/2014
01.29.00

11,15

0,79
0,71
0,68
0,36
1,45
7,05
0,11
0,43
1,41
2,63
2,12
0,55
0,42
0,32




IMPRESSAO LASER (PRODAM 5/A)

095-FAPEAM
C.01 S.57 P.C3 L.33-EMP

(+) INSS EMPRESA +ACID.TRAB
(+) INSS SEGURADOS........
(=) SALARIO MATERNIDADE.13.
BPS s a5 5255 5% e e v
AJUSTE EMPENHO-INSS A MAIOR
AJUSTE EMPENHO-INSS A MENOR
* CONTRIBUICAQO AO AMAZONPREV
BASE-AMAZONPREV. ...........
VALOR EMPRESA. .............
VALOR FUNCIONARIOS.........
(+) DESCONTO 5252,5327.5336
(-) DEVOLUCAD 0191.........
FUNCIONARTIOS
SIT TOTAL SIT  TOTAL
AD - 30

FOLHA C AGAMENTO

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

13.474,04
1.751,57
1.482,15
1.482,15

SIT TOTAL SIT TOTAL

REF. - FEVE. .R0/2014 PAGINA - 0002
FOLHA - 10 MENSAL DATA - 21/02/2014
GRUPO-006 CLASSIFICACAD - EMPENHO HORA - 01.29.00
Tt m=m===————=DESCONTOS -——=—— e s
DESCRICAO VALOR QUANT. PERC.




